
UCHWAŁA NR XXXVIII.369.2018
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 12 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz  art. 4 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 31.05.2017r., poz. 5077) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie:

„5) organizatorów imprez zleconych przez Miasto.”;

2) w ust. 1 dodaje się pkt. 6) w brzmieniu:

„6) weteranów poszkodowanych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach 
działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2011 r. poz. 205, 1203, z 2017 r. poz. 60).”;

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Burmistrz Miasta może wprowadzić ulgi w opłatach za korzystanie z obiektów i urządzeń do wysokości 
80% należnej opłaty (ceny biletu) dla:

1) dzieci powyżej 6 roku życia,

2) młodzieży uczącej się do ukończenia 25 lat,

3) posiadaczy Mińskiej Karty Mieszkańca,

4) posiadaczy Karty Dużej Rodziny,

5) emerytów lub rencistów,

6) osób niepełnosprawnych wraz z opiekunem,

7) osób powyżej 65 roku życia niebędących emerytami lub rencistami,

8) weteranów, o których mowa w art. 2. ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza 
granicami państwa (Dz. U. z 2011 r. poz. 205, 1203, z 2017 r. poz. 60). 
Ulgi, o których mowa w niniejszym ustępie nie łączą się z innymi zniżkami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki.

Id: 4BEEBB95-FE90-4587-B0B2-71FC9DA62D6E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzka Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: 4BEEBB95-FE90-4587-B0B2-71FC9DA62D6E. Podpisany Strona 2


		2018-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




